
 

 
Praça Garcia, 96 – Centro Paraíba do Sul – RJ 

CNPJ: 27.963.040/0001-95 
Tel.: (24)  2263-7436 / 2263-7400 

 
 

PORTARIA N.º 005/2025 
 
 

O Sr. ANDRE VIEIRA DE SOUZA SALGUEIRO, 

Presidente da Câmara Municipal de Paraíba do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e bases no 

item XIII do Art. 39, do Regimento Interno,  

 
 
 
 

RESOLVE 
 
 
 

CONCEDER, a funcionária RENATA NASCIMENTO SILVA, ora 
nomeada na função de Coord. Patrimônio, matrícula 008, 20 (vinte) dias de férias 
regulamentares, de acordo com a Lei 3.229/2015 – Estatuto dos Funcionários 
Públicos Municipais, referente ao período 2023/2024, a contar 01/04/2025 a 
20/04/2025. 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Câmara Municipal de Paraíba do Sul, 24 de março de 2025. 
 
 
 
 
 
 

ANDRE VIEIRA DE SOUZA SALGUEIRO 
Presidente 

 
 
 


		2025-03-24T14:16:57-0300
	Brasil
	ANDRE VIEIRA DE SOUZA SALGUEIRO
	Assinador Serpro




